- SEBRAE SP (CNPJ 43.428.245/ 0001-42), referentes a Contratação de empresa especializada 

em serviços educacionais ou técnicos e tecnológicos para a realização de cursos de aprendizagem 

sendo os cursos e consultor ias de Elaboração de Projetos para Captação de Recursos para 

municípios, no valor  de R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais) , face ao disposto no 

parágrafo único do ar tigo 72 da Lei Federal nº 14133/ 2021, vez que o processo encontra-se 

devidamente instruído, autor izando a refer ida Contratação. 

Publique-se. 

Cajat i/ SP, 28 de julho de 2025.

[...]

- SEBRAE SP (CNPJ 43.428.245/ 0001-42), referentes a Execução de ações de capacitação, 

consultor ia e fomento ao desenvolvimento do Tur ismo local, com ênfase no tur ismo rural, 

cultural, ecológico e de base comunitár ia, nos termos da Lei nº 14.133/ 2021 e demais normativos 

aplicáveis, no valor  de R$ 24.480,00 (vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais) , face ao 

disposto no parágrafo único do ar tigo 72 da Lei Federal nº 14133/ 2021, vez que o processo 

encontra-se devidamente instruído, autor izando a refer ida Contratação. 

Publique-se. 

Cajat i/ SP, 28 de julho de 2025.